РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2019 года                                                                              № 113
 с. Никольское
Принято на двадцать шестом заседании
Никольского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

 О назначении доплаты к государственной
пенсии Ласточкину В.Н., как замещающему
должность муниципальной службы, в связи
с истечением срока полномочий и уходом
на пенсию

В соответствии с Законом Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области» от 27.12.2002 года №11/217-ОС и решения Никольского сельского Совета народных депутатов №28 от 29.06.2017 года «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Никольского сельского поселения», Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Назначить Ласточкину Вениамину Николаевичу ежемесячную надбавку к государственной пенсии согласно расчета.
2. Главному бухгалтеру Бувиной Н.Н. при рассмотрении поправок в бюджет Никольского сельского поселения на 2019 год предусмотреть средства на финансирование этой статьи, при этом соблюдать приоритет исполнения Закона Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области» от 27.12.2002 года №11/217-ОС и решения Никольского сельского Совета народных депутатов №28 от 29.06.2017 г.

Глава сельского поселения                                                                     Н.С.Долгушин